

ספר

עמודי נולה

הם שבעה עמודי קטן

אם רוצה להם יחדיו כדרך קודם היה שיש להם
עמודי רחב יצחק מקדושיה של המעלה

אשר נקרא בשם

ספר מצות קטן

הוא

המורה שיש להם המעלה רחב שיהיה של המעלה

הוא לאו ענין נוסף שיהיה קרובה שיהיה

באורות שאריות ענין סופסוף הקטן

היה נוספות, פוסף, פרוסה ראש - חובת, חסידה נוספת

שירשבו על הרשעה.

סא

רמב"ם הלכות יסודי התורה פ"א והלכות ע"ז פ"ז, סמ"ג לאוין
פ"א א ועשין פ"ו טו, טור יו"ד סי' קנז.

שלא לקיים ע"ז, דכתיב (שמות כ) * לא יהיה
לך * אלהים אחרים על פני, והלאו
חלוק מן העשה דואבדתם, דאיבוד שייך
כשהוא שלו לאחר שלקחה מן הגוי עובד
עבודה זרה או כבשה, והלאו הוא כו' שלא
יקחנה מן העובדה קודם ביטולה.

סב

רמב"ם הלכות ע"ז פ"ג, סמ"ג לאוין סימן יח, טור יו"ד סימן
קל"ט.

שלא לעבוד ע"ז בדרך כבוד * אפילו שלא
כדרכה, כדכתיב (מדכתיב) לא תעבדם
יתירה, ואפילו שלא כעין פנים. וג' עבודות
יש, זיבוח וקיטור וניסוך, ושלא לעבוד
בעבודות שהם פנים (שהם כעין פנים שלא לעבוד
בהם) כו' אפילו שלא כדרכה, ויש בהן סקילה,
וכן איתא בסנהדרין (דף פ' וס"ב).

סג

רמב"ם הלכות ע"ז פ"ג, סמ"ג לאוין סימן יח, טור יו"ד סימן
קל"ט.

שלא לעבוד ע"ז (כדרכה) ואפילו בדרך ביזוי,
כגון הפוער לפעור, דכתיב (דברים יג) איכה
יעבדו הגוים האלה את * אלהיהם וגומר, וכתיב
לעיל מיניה פן תדרוש, ופן זהו לא תעשה.

סד

רמב"ם הלכות ע"ז פ"ג, סמ"ג לאוין סימן י"ט, טור יו"ד סימן ק.
שלא להשתחוות אפילו לפעור * דכתיב

מעט ממנה. ואם התפלל ומצא צואה יס'
במקומו, תפלתו תועבה וחוזר ומתפלל, וספק
צואה כו' אסור לקרות כנגדה, וספק מי רגלים
מותר.

נח

רמב"ם הלכות נדרים פ"א והלכות קרבנות פ"ד, סמ"ג לאוין
פ"א שלא ועשין פ"ו קכ"ד, טור יו"ד סי' רנ.

לקיים מוצא שפתיו, דכתיב (דברים כ"ג) מוצא
שפתיו תשמור. ואמרו חכמים *
שרוצה לומר לאסור עליו המותר, אבל להתיר
עליו האסור לא יקיים כו'. (אך שבועת שוא
היא ומלקין אותו).

[אלו מן העשיין התלויין במחלוקת
רבי אליעזר ורבנן]. *וזה עשה התלוי
במחלוקת דר' אליעזר ורבנן].

נז

רמב"ם הלכות אבל פרק א', סמ"ג עשין סימן נח, טור יו"ד
סימן שעב שע"ג. (זכמים דף ק פ"כ פרשת אמור ר"ף הלכות
טומאה דף ע' שמחוס פ"ד דף ל"ח מ"ז דף מה).

לטמא לקרובים, דכתיב (ויקרא כ"ג) לה יטמא
חובה.

ס

רמב"ם הלכות עבדים פרק ה', סמ"ג עשין פ"ז, טור יו"ד סימן
רסו.

לעבוד בעבד כנעני, שנאמר (ויקרא כ"ה) לעולם
בהם תעבדו *.

נשלמו מצות עשה שבגוף. **אחל לא**
תעשה התלויין בגוף

יס' שר"ע במקום שראוי להסתפק. כו' ברכות דף נח טור א"ח סי' ע"ז.

נח * שבועות כ"ה כו' אך שבועת שוא הוא ומלקין אותו.

ס * גיטין דף לז.

סא * תכילתא יתרו פרשת ו. כו' ע"ז נג ר"מ הל' ע"ז פ"ח.

סב * כגון גיטוף ונישוק. כו' וצ"ע בהלכות גדולות. (צ"ע בסמ"ג).

סד * ואבן משכית לא תתנו בארצכם החחרנו בוח שלא לחשתחוות על רצפת אבנים בבית חכנסת ובכל